

**Teenused** Meie kodulehelt

[www.tugiteenused.tartu.ee](http://www.tugiteenused.tartu.ee)

on võimalik registreerida järgnevale teenustele:

### TUGISPETSIALISTI TEENUS

lapsevanematele, kes soovivad saada tugispetsialisti hinnangut oma lapse arengutasemele või emotsionaalsele seisundile ning nõu lapse arendamiseks; võimalusel nõustame lisaks lapsevanematele ka lapse haridusasutuse meeskonda.

### HARIDUSASUTUSE MEESKONNA VÕI MEESKONNALIIKME NÕUSTAMINE

haridusasutuse meeskonnale või meeskonnaliikmele, kes soovib HTK spetsialistidega arutada mõnda keerulisemat juhtumit.

### LASTEIAST KOOLI ÜLEMINEKU TOETAMINE

kodustele kooli minevatele või lasteaia viimases rühmas käivatele toe vajadusega lastele, et aidata lapsele leida parim koolitee algus.

### ALUSTAVA TUGISPETSIALISTI MENTORLUS

tööd alustanud tugispetsialistile tema esimesel tööaastal.

### KOVISIOONI-GRUPID ÕPETAJATELE lasteaia- ja kooliõpetajatele.

Keskuse klientidele pakume rehabilitatsiooniplaani olemasolul ka **REHABILITATSIOONITEENUST**.




Asume Tartus


Karlova linnaosas, Tähe 56, 50103.


Oleme avatud esmaspäevast reedeni 9.00-18.00

Meie juurde sõidab buss 9, Linda peatus.

Maja kõrval on parkimine tasuta.

 746 1000

 [htk@tugiteenused.tartu.ee](mailto:htk@tugiteenused.tartu.ee)

 [www.tugiteenused.tartu.ee](http://www.tugiteenused.tartu.ee)



LOE LISA

Tartu linna kompetentsi- ja nõustamiskeskus



Hariduse Tugiteenuste Keskus

**HARIDUSE  
TUGITEENUSTE  
KESKUS**



## Keskusest

Hariduse Tugiteenuste Keskus (HTK) Tartus on üks Eesti kõige pikaajalisema kogemusega õppenõustamiskeskusi. Siit saavad nõu ja tuge Tartu linna sisse kirjutatud või siinsetes haridusasutustes käivad lapsed, pered ja haridusasutuste meeskonnad. Nõustamine on tasuta.

Hariduse Tugiteenuste Keskusesse on oodatud lapsed ja noored ühest kuni kahekümneenda eluaastani. Tegeleme laste arengu hindamise, toe vajaduse väljaselgitamisega, lapsevanemate ning haridusasutuste nõustamisega.

Pakume juhtumipõhist sekkumist – iga lapse osas leiame sekkumisviisid, mis kõige paremini toetavad last ning teda ümbritsevad täiskasvanuid.

**HTKs töötavad logopeedid, eripedagoogid, psühholoogid, sotsiaalpedagoogid ja konsultandina lastepsühhiaater.**

## Koostöö

Oma tegevuses on keskuse spetsialistid seotud tuge vajavate laste ja nende perede, Tartu linna haridusasutuste (nii lastehoiud, -aiad kui koolid) meeskondade, Tartu linnas asuvate koolide kompetentsikeskuste, Tartu Ülikooli Haridusteaduste instituudi, Rajaleidja keskuse, Tartu linna sotsiaal- ja tervishoiuosakonnaga, Sotsiaalkindlustusameti ja teiste oluliste osapooltega.

Meie spetsialistid juhivad Tartu linna haridusasutuste tugispetsialistide aineühendusi.

**Meie eesmärk on toetada tuge vajavaid lapsi, nende peresid ning haridusasutuste meeskondi Tartu linnas nii info kandjate, hoidjate kui tugispetsialistidena.**

